
Ctúw

Střední Škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
x Feromat Brno, s.r.o.

Kupní smlouva
uzavřená v souladu se zákonem 89/2012Sb., občanským zákoníkem mezi:

Prodávajícím:
Feromat Brno, s.r.o.
se sídlem: Slaměníkova 1016/23a, 614 00 Brno
IČ: 255 00 244 DIČ : CZ 255 00 244
Zastoupený : Ing. Martinem Pelánkem
Zapsána u K.s. v Brně, odd.C, vl.28158

a

Kupujícím:
" Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace

se sídlem: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
IČ: 00226475 DIČ: CZ00226475
Zastoupená: Ing. Martinem Pelánkem, ředitelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: p, Miroslav Martynink

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka hutního materiálu (dále jen zboží) kupujícímu v průběhu roku
2022. Zboží a množství je specifikováno v příloze č. l této smlouvy.

1.2 Dodávka zboží a množství bude realizována jednorázově dle objemu stanoveného v příloze č. l.
1.3 Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti stanovené touto

smlouvou včetně dopravy a kupující se zavazuje dodávku převzít a uhradit kupní cenu v souladu
s ČI. IV. této kupní smlouvy.

1.4 Místem plnění je adresa: Olomoucká 1140/61, 62700 Brno.

II.
Dodací podmínky

2.1 Prodávající dodá kupujícímu zboží v termínu od účinnosti této smlouvy do 31.12.2022 na základě
objednávky. Součástí dodávky zboží je dodací list.

2.2. Místo plnění a způsob dodávky:
Prodávající zajistí dodávku zboží přímo do skladu kupujícího, přechod nebezpečí škody a vlastnic-
tví na kupujícího nastává okamžikem předání zboží na stanoveném místě v místě plnění a podpi-
sem dodaci,,o listu odpovědným zástupcem kupujícího. Dopravu do místa plnění zajišťuje pro-
dávající. Kupující určí v místě plnění místo složení.

III.
Kupní cena

3.1 Kupní cena za dodávku činí 98.759,40 KČ bez DPH, tj. 119.498,87 KČ včetně DPH, daň z přidané
hodnoty DPH je 20.739,47 Kč. Cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky
prodávajícího jako jednotková cena za jednotlivý druh zboží a požadované balení. Takto stanovené
jednotkové ceny jsou platné po celou dobu platnosti smlouvy a jsou uvedeny v příloze č. l této
smlouvy.

3.2 Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné dodávce zboží do místa plnění včetně
složení v místě plnění a obsahuje předpokládané cenové vlivy v čase plnění.

3.3 Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně
z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy

l



Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
x Feromat Brno, s.r.o.

,.\
'\

\,

3.4 Kupní cena je splatná v korunách českých.
3.5 Cena za jednotlivé dodávky bude stanovena jako násobek množství a ceny za jednotku uvedenou

v příloze č. l této smlouvy.
3.6 Množství dodávaného zboží bude uvedeno na dodacím listu, jehož kopie bude přílohou faktury.

N.
Platební podmínky

4.1 Zálohové platby se nesjednávají.
4.2 Úhrada kupní ceny bude realizována kupujícím na základě faktury, jejíž přílohou bude kopie doda-

cího listu dle ČI. 3.6 této smlouvy.
4.3 Splatnost faktury je stanovena dohodou smluvních stran na 15 dnů od doručení faktury kupující-

mu.
4.4 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. Platba bude provedena na

účet prodávajícího uvedený na faktuře.
4.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodno-

ty v platném znění.
" 4.6 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je kupující oprávněn fakturu

vrátit k opravě. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou a doru-
čí ji objednateli.

4.7 Pro účely fakturace se strany dohodly:
- na fakturační adrese:
Střední škola technická a ekonomická Bm'o, Olomoucká, příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61
627 00 Brno

V,
Záruka a reklamace

5.1 Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží bude mít v okamžiku dodání sjednanou kvalitu.
5.2 Prodávající po'kytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců od jejího dodání.
5.3 V případě zjištění jakýchkoliv vad zboží je kupující povinen neprodleně o tomto zjištění písemně

informovat prodávajícího. Prodávající je povinen bez zbytečných odkladů zahájit šetření a rekla-
mační řízení.

5.4 Na žádost prodávajícího je kupující povinen umožnit prodávajícímu prohlídku reklamovaného
zboží a odebrání zboží.

5.5 V případě oprávněné reklamace bude vada řešena slevou, dodáním nového zboží až do místa
uložení u kupujícího na náklady prodávajícího nebo dobropisem. výběr řešení vady je zcela
v kompetenci kupujícího. V případě řešení reklamace dodáním nového zbožím je sjednána lhůta
pro dodání nového zboží do pěti pracovních dnů od doručení písemného požadavku kupujícího
prodávajícímu. Ve stejné lhůtě je povinen prodávající i odvést ze skladů kupujícího vadné zboží.

5.6 Odvoz vadného zboží provede prodávající svými prostředky a na svoje náklady, a to i včetně na-
kládky a dopravy z místa uložení u kupujícího.

VI.
Smluvní pokuty

6.1 V případě, že prodávající bude v prodlení s dodávkou zboží (tzn. pokud nebude zboží i každá
jednotlivá dodávka řádně a včas) je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,05% z ceny objednaného zboží za každý i jen započatý den prodlení. V případě doloženého
prodlení prodávajícího z důvodu třetí strany (železárny, kovohutě) se tento bod neuplatní.

6.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je kupující povinen uhradit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den
prodlení.

2



l'
Střední Škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace

x Feromat Brno, s.r.o.

l

6.3 V případě prodlení s odvozem vadného zboží nebo dodáním nového zboží dle č. 5.5 této smlouvy
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny reklamovaného
zboží za každý i jen započatý den prodlení

6.4 Smluvní pokuty sjednané v tomto článku jsou splatné na základě vystavené faktury se splatností
14 dnů od doručení straně, která je povinna smluvní pokutu hradit.

6.5 Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.
6.6 Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní

pokuty a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snížením výplaty vyfakturované částky o při'-
padnou smluvní pokutu či prokázanou náhradu škody.

VII.
Skončení smlouvy

7.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana poru-
ší některou ze svých povinností stanovených v této smlouvě nebo v případě zahájení insolvenční-
ho řízení vůči prodávajícímu nebo kupujícímu dle zákona č. 182/2006Sb., insolvenční zákon,
v platném znění. Smlouva zaniká třetí kalendářní den od doručení oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

7.2 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

VIII.
Závěmčná ustanovení

8.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
8.2 V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní,

se má za to, že písemnost byla doručena.
8.3 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat

za smluvní stranu.
8.4 Prodávající souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č.106/1999Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změní.
8.5 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá

smluvní strana obdrží dva.
8.6 Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení

§1978 odst. 2, § 2090, § 2091, § 2093 a § 2123 občanského zákoníku.
8.7 Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uve-

řejnění smlouvy v Registru smluv.
8.8 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále Jihomoravského

kraje
8.9 Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. l - Seznam vybraných položek k oceněni
Příloha č. 2 - Krycí list nabídky

V Brně dne J. ľ L6'ĺĺ

mat"=
CÍ MATERIÁL
íkova 23

00244 'm
: 545 235 842

Ing. Manín Pelánek
jednatel PMběžU jkjc
prodávající "

1 /( k¥z
V Brně dne &ti\ední škola tedmcká a ekonomická

Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace ®

Qomoucká 1140/61, 627 00 Brno
IČ: 00226475 tel.. 548 515 111

PMběžU vmiliva ,šv,kgite] ško" Cat,m pap,huµujĹLi9mU'L
Sµ(we

Ing. Zdeněk Pavlík
d vmil:cm KvKkgite] Školy

r

l

3



,l"'l '
l ' sšte

_='

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace

Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

příloha č. 1 : Hutni materiál na cvičnou práci na kalendářní rpk 2Q22

\

Cena za 1m/1 Cena celkem bez
Materiál Metry/tab. tab. DPH

Plech s= 1 mm 1x2m 11 321 válc.za studena 4 832,00 3328,00

Plech s=3mm 1x2m 11321 válc.za studena 10 2320,00 23200,00
nepoškozený l!!l

Tyč 07h9 11 109 15 12,36 185,40

Tyč 07h9 nerez 1.4305 15 32,20 483,00

Tyč 03 11 375 15 L54 38,10

Tyč 04 11109 30 405 121,50

Tyč 04 11 375 30 4,37 131,10

Tyč 010 11 109 15 25,26 378,90

Tyč 025 11109 15 149,16 2237,40

Tyč o30 11 109 39 215,00 8385,00

Tyč o40 11 109 30 404,17 12125,10

Tyč O60 11 109 12 909AO 1090&00

Tyč 20x5 11 375 12 24,90 298.80

TyčB 25x5 11375 12 30,65 367.80

Tyč pI 50X15 11 375 12 191,70 2300,40

Tyč 30x30 11 375 12 217,50 2610,00

Tyč pI 50x20 dural 6 339,00 2034jx)

Tyč pI 80x25 dural 6 673,00 4038,00

Tyč 02Q dural 9 115,00 1035,00

Tyč O25 dural 9 178,00 1602,(X)

Tyč O30 dural 9 245,00 2205,®

Tyč O40 dural 9 429,00 3861,CK)

Tyč O25 novodur 12 128,00 1536,00

Tyč O30 novodur 12 183,00 2196AX)

Tyč 0 12 12 050 6 35,00 21CLOO

Tyč 0 15 12 050 6 44,00 264,00

Tyč 0 30 12 060 6 239,00 1434JJO

Tyč 0 40 12 050 3 264,00 792,®

Tyč pI 30x40 12 050 6 228,00 1368,®

Tyč 30x30 12 050 6 220,00 1320,(X)

Tyč 40x40 12 050 6 31ZOO 1872,00

Plech Zn s=0,8mm 1x2m 5 103LOO 5160,®

Plech Zn s=0,6mm 1x2m 1 733,90 733,90

Cena za dodávku celkem bez DPH 98 759,40

Celkem DPH za dodávku ZO 739,47

Cena za dodávku celkem včetně DPH 119 498,87



STŘEDNI ŠKOLA

Ue
TECHNICKÁ A EKONOM/CKA

Středn/ško/a technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace

Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

Příloha č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce:

Krycí list nabídky

Název veřejné zakázky:

Zadavatel:

,,Dodávka hutního materiálu na rok 2022"

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

Účastník:

Obchodní firma/
jméno a přIjmenI
SIdlo/ místo podnikání
Právní forma
IČ
DIČ

Je l není plátce DPH
Osoba oprávněná jednat
jménem/ za účastníka
Telefon
Email

Celková nabídková cena:

Celková cena bez DPH
výše dph (sazba 21 %)

Feromat Brno, s.r.o.
Ing..Martin Pelánek
Slaměníkova 1016/23a, 614 00 Brno
společnost s ručením omezeným

25500244
CZ25500244
jsme plátci DPH
Ing.Martin Pelánek

603 829 690, 538 728 970
pelanek@feromat.cz, obchod@feromat.cz

98 759,40 KČ
20 739,47 KČ

Celková nabídková cena vC. DPH : 119 498,87 KČ

V Brně dne 17.12.2021

podpis osoby oprávněn jednat
jménem/ za účastníka, razítko účastníka

i@r Feromat"±
HUTNÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL

BRNO, Slaměaikove 23 Cl)
DČ· CZ25590244

tm,- $11 b 55 PÄl, fuč ' '4b 24Ž


